様式第 9号（第 10条関係）

泉佐野市公園墓地臨時使用許可申請書

年   月   日

泉佐野市長 様

次のとおり泉佐野市公園墓地の臨時使用を申請します。

使

用

者

住 所

〒

フリガナ

連絡先

氏 名

使 用 場 所                        号

使 用 期 間    年   月   日 ～     年   月   日まで

使 用 区 分  １．工事   ２．祭祀   ３．その他（              ）

工 事 内 容  １．囲障   ２．墓碑   ３．その他（              ）

工事請負人

住  所

店  名

代表者名
電話

番号

備  考

<<添付書類>>

１．使用許可証

２．設計書（２部）

◎太枠の内側だけ記入してください。

様式第 9号（第 10条関係）

泉佐野市公園墓地臨時使用許可申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

泉佐野市長 様

次のとおり泉佐野市公園墓地の臨時使用を申請します。

使

用

者

住 所

〒598-8550

 大阪府泉佐野市市場東一丁目１番１号

フリガナ  イズミサノ イチロウ

連絡先

072-463-1212
氏 名

泉佐野 一郎

使用場所                     号

使 用 期 間  年   月   日 ～    年   月   日まで

使 用 区 分
１．工事   ２．祭祀   ３．その他（              ）

工 事 内 容  １．囲障   ２．墓碑   ３．その他（              ）

工事請負人

住 所

工事される店の住所を記入ください

店 名

工事される店名を記入ください

代表者名

代表者の氏名を記入ください
連絡先

電話番号を記入

備  考

<<添付書類>>

１．使用許可証

２．設計書（２部）

◎太枠の内側だけ記入してください。

記 入 例

工事内容を〇印または記入ください

工事内容を〇印または記入ください

工事する墓地の番号を記入ください